MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 93 / 2024 - ICED (11.01.07)

Nº do Protocolo: 23204.014264/2024-35
Santarém-PA, 29 de outubro de 2024.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Letras (PPGL), no uso das
atribuições conferidas pela Portaria N. 144/2024 - Reitoria, de 03 de maio de 2024,
RESOLVE:

Art. 1° - Designar os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,
para compor a Comissão de Seleção da Chamada 01 do Edital nº 02/2024/CGPrits -
PROGRAMA INTEGRADO DE PESQUISA, ENSINO E EXTENSÃO
INTERNACIONAL - PEEX INTERNACIONAL UFOPA 2024, para seleção de
propostas e docentes para consolidação de ACIs Vigentes e para Incentivo Docente à
Internacionalização para Novos ACIs, do Programa de Pós-Graduação em Letras
(PPGL) da Ufopa, com validade até o término dos trabalhos previstos no Edital:

Silvia Cristina Barros de Souza Hall
Juliana Cunha Menezes
Elder Koei Itikawa Tanaka

(Assinado digitalmente em 29/10/2024 15:34 )
SILVIA CRISTINA BARROS DE SOUZA HALL

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ICED (11.01.07)

Matrícula: 2398550

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 93, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 29/10/2024 e o

código de verificação: f9fa41fd88

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf